



OŚRODEK SPORTU I REKREACJI w PYRZYCACH

ul. ROLNA 5 74-200 PYRZYCE
tel. (091) 570 16 18

Urząd Miejski w Pyrzycach
2020 -05- 08
4976 podpis
Biuro Rady Miejskiej w Pyrzycach
12.05.2020
L.dz. 138 Podpis

2020 +
BRM
[Signature]

Druk Nr 204/20

Pani
Marzena Podzińska
Burmistrz Pyrzyce

Nasz znak: OSiR. 416. 5. 2020.JG.

Pyrzyce, 07.05.2020 r.

Dotyczy: Informacji z działalności gminnych jednostek organizacyjnych za 2019 rok., która jest tematem posiedzenia Sesji Rady Miejskiej w Pyrzycach, w maju zgodnie z przyjętym Planem Pracy Rady Miejskiej w Pyrzycach na 2020 rok.

Szanowne Pani Burmistrzu,

przedkładam sprawozdanie merytoryczne i finansowe z działalności Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pyrzycach za 2019 r.

Spoprowadziła
Eliza Korosiewic

Ośrodek Sportu i Rekreacji
w Pyrzycach
ul. Rolna 5, 74-200 Pyrzyce
NIP 853-13-72-690, Regon 326077535
tel. 91 570 16 18

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI OŚRODKA SPORTU I REKREACJI W PYRZYCACH ZA 2019 R.

Funkcjonowanie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pyrzycach nastawione jest na realizację podstawowej działalności statutowej poprzez wychowanie i promocję kultury fizycznej wśród wszystkich grup społecznych i wiekowych Gminy Pyrzyce oraz rozwój bazy sportowo – rekreacyjnej na poziomie odpowiadającym wymogom technicznym, sanitarnym bhp i p. poż.

Oprócz dotacji gminnej, Ośrodek pozyskuje dodatkowe środki z wynajmu obiektów oraz wsparcie pozabudżetowe (różnego rodzaju usługi i nagrody rzeczowe dla uczestników imprez, tj.: puchary, statuetki, medale, dyplomy, art. szkolne i sportowe, rowery, bony towarowe, art. spożywcze, catering, banery), co stanowi 80% pokrycia wydatków związanych z organizacją przedsięwzięć sportowych.

Godziny pracy podmiotu dostosowane są do potrzeb sezonu sportowego – rekreacyjnego i konkretnych wydarzeń.

Hala sportowa czynna jest w godz. od 7⁰⁰ do 22⁰⁰. Do 15³⁰ z hali korzysta Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi w Pyrzycach. W tym czasie pomieszczenia do prowadzenia zajęć w-f (m.in. przygotowanie boisk do piłki siatkowej, ręcznej, nożnej czy koszykowej). Podobne czynności wykonują również w godzinach popołudniowych, gdzie odbywają się zajęcia prowadzone przez kluby sportowe, stowarzyszenia i osoby prywatne (LKS „Sęp” Brzesko, MLKS „Sokół” Pyrzyce, AP Sokół Pyrzyce, AP Fair Play Pyrzyce, Powiatowy Międzyszkolny Ośrodek Sportowy, Szkoła Podstawowa w Pyrzycach, LZS „Spartakus” Pyrzyce, MLKS „Żak - Espadon” Pyrzyce, Klub karate „Kamikadze”, Stowarzyszenie Antai Pyrzyce, Oldboje Sokoła Pyrzyce, Black Team Pyrzyce, Uniwersytet Trzeciego Wieku, Europejski Klub Seniora, Stowarzyszenie Katolickie Dzieci i Młodzieży, Stowarzyszenie Tańca Sportowego Pyrzyce, Szkoła Tańca Astra Szczecin). Ponadto w sali lustrzanej odbywają się płatne zajęcia, które prowadzone są przez wysoko wyspecjalizowaną kadrę instruktorską świadczącą zajęcia aerobiku, fitness, zumba fitness i tańca sportowego.

W weekendy i dni wolne od pracy w hali odbywają się również imprezy organizowane przez Ośrodek, jak również przez różne podmioty, dla których świadczymy usługi z zakresu przygotowania obiektu oraz obsługi technicznej imprezy.

W okresie wiosenno – letnim zadania wykonywane są również na Stadionie Miejskim. Wówczas obsługa świadczy pracę dwuzmianową. Wynika to z uwagi na dbałość o obiekty oraz coraz większe zainteresowanie mieszkańców uprawianiem aktywności ruchowej.

Ośrodek administruje i zarządza następującymi obiektami:

- Stadionem Miejski im. Leszka Słoninki przy ul. Sportowej w Pyrzycach, na którym mieszczą się korty tenisowe, dwa boiska boczne, jedno boisko główne, teren rekreacyjno-sportowy, urządzenia stacjonarne do ćwiczeń;
- Halą Widowiskowo-Sportową im. Polskich Olimpijczyków przy ul. Rolnej 5 w Pyrzycach (z sauną, gabinetem masażu, salą lustrzaną);
 - Boiskami w miejscowościach: Pyrzyce przy ul. Rolnej, ul. Obojno, ul. Rycerza Przybora, Brzesko wraz z budynkiem socjalnym, Krzemlin, Brzezin, Mielęcin, Okunica, Nieborowo, Pstrowice, Stróżewo, Rzepnowo, Giżyn, Turze, Żabów, Nowielin;
- Kompleksem boisk „ORLIK 2012” w Krzemlinie wraz z zapleczem socjalnym.

W celu utrzymania należytej jakości ww. obiektów wykonywane są m.in. takie czynności jak:

- prace porządkowe i konserwatorskie;
- przygotowanie boisk na zawody szkół gminnych i powiatowych;
- przygotowanie i dekoracja hali i stadionu na imprezy sportowo-rekreacyjne;
- doraźna naprawa kortów tenisowych i bieżni;

- naprawa maszyn i urządzeń do obsługi obiektów;
- koszenie, wałowanie, prace pielęgnacyjne na boiskach sportowych administrowanych przez OSiR (prace od marca do października);
- cykliczne przygotowywanie boisk na mecze mistrzowskie: MLKS „Sokół”, LKS „Sęp” Brzesko, AP Sokół Pyrzyce, AP Fair Play Pyrzyce);
- obsługę techniczną imprez sportowo-rekreacyjnych organizowanych i współorganizowanych przez OSiR;
- przeprowadzony został remont pomieszczenia biurowego w budynku administracyjno – gospodarczym przy ul. Sportowej w Pyrzycach (zerwanie tapety, szpachlowanie i malowanie ścian i sufitu, zerwanie podłogi i położenie paneli);
- montaż wiat dla zawodników rezerwowych na boisku głównym i bocznym na stadionie w Pyrzycach

W 2019 r. przeprowadzone zostały n/w inwestycje:

- Styczeń - usunięcie awarii centralnego ogrzewania w hali sportowej przy ul. Rolnej 5, którą wykonała firma P.W. PA-GO z siedzibą w Pyrzycach za cenę 26 000,00 zł brutto.
- Czerwiec - wykonane zostały roboty budowlano – remontowe obiektu w Nowielinie usytuowanego przy boisku sportowym, polegające na naprawie dachu, opierzeń i części konstrukcyjnych drewnianych powstałych w wyniku przewróconego na budynek drzewa. Koszt zadania opiewał na kwotę 2 999,99 zł brutto, który sfinansowany był z polisy ubezpieczeniowej. Wykonawcą robót był Zakład Budownictwa Ogólnego Leszek Gołębiowski z siedzibą w Pyrzycach.
- Lipiec – w wyniku przeprowadzonego przetargu na zadanie pn: "Remont dachu i elewacji budynku socjalno – gospodarczego w Brzesku" wyłoniona została firma: Zakład Budownictwa Ogólnego Leszek Gołębiowski z siedzibą w Pyrzycach. Wartość przedmiotu robót opiewała na 53 874,00 zł brutto, z czego 18 500,00 zł wyniosło dofinansowanie z Województwa Zachodniopomorskiego z przeznaczeniem na poprawę i modernizację infrastruktury sportowej w 2019 r.
- Sierpień – na Stadionie OSiR przeprowadzone zostały prace związane z renowacją płyty głównej. Wykonawcą była firma Gartenbruk S.C. Tomasz Grzegorek, Krzysztof Grzegorek z Lubniewa. Koszt renowacji wyniósł 17 280,00 zł brutto.
- Grudzień – zakup oraz wymiana drzwi zewnętrznych w budynku socjalnym w Brzesku. Wyłoniony oferent POŻNIAK firma Wielobranżowa z Myśliborza wykonała zadanie za 4 489,50 zł brutto.
- Grudzień – zakup samojezdnego, nawadniającego wózka do podlewania nawierzchni trawiastych od firmy Gartenbruk S.C. Tomasz Grzegorek, Krzysztof Grzegorek z Lubniewa za kwotę 5 535,00 zł brutto. Była to najkorzystniejsza z ofert jakie złożone zostały do OSiR.

Zadania realizowane są nie tylko w mieście, ale również w miejscowościach wiejskich. Z obiektów tych korzystają szkoły, kluby sportowe, stowarzyszenia, osoby prywatne oraz grupy zorganizowane. Dlatego też możliwość korzystania z bazy sportowej, duże zaangażowanie trenerów, a przede wszystkim utalentowanych i usportowionych dzieci i młodzieży szkolnej, ich ciężka praca, determinacja i wola współzawodnictwa podyktowana jest wysokimi wynikami na arenach wojewódzkich i ogólnopolskich, jak również międzynarodowych.

Corocznie układany jest kalendarz imprez, w którym zawarte są przedsięwzięcia dla wszystkich grup wiekowych - dzieci, młodzieży, dorosłych, grup profesjonalnych i amatorskich. Sprawia to, że każdy zainteresowany czynnym uprawianiem sportu czy rekreacji, a nawet ich oglądaniem z trybun, może znaleźć coś dla siebie.

OSiR organizuje sztabiarowe uroczystości, które na trwałe wpisały się w kalendarz imprez.

Bardzo chętnie oglądane są najlepsze ogólnopolskie dziecięce drużyny piłkarskie rywalizujące o najważniejsze trofeum w halowych, jak również i plenerowych turniejach piłki nożnej. Tym bardziej, że miejscowy zespół Akademia Piłkarska Sokół oraz Akademia Piłkarska Fair Play odnoszą wysokie wyniki podczas w/w zawodów.

Także pyrzyccy Oldboje Sokoła spotykają się na obiektach OSiR, aby przeżyć wspaniałe, emocjonujące współzawodnictwo sportowe.

Obok popularnej dyscypliny – piłki nożnej, tradycją stały się również turnieje siatkarskie z udziałem amatorskich drużyn żeńskim i męskich, imprezy biegowe, czy propagowanie idei olimpijskiej z udziałem olimpijczyków, którzy co roku w kwietniu przyjeżdżają do Pyrzyc, aby spotkać się z dziećmi i młodzieżą szkolną.

Podczas zimowego i letniego wypoczynku terminarz zawodów, festynów gier i zabaw, jak również zorganizowanych wycieczek autokarowych i rowerowych skierowany jest przede wszystkim do najmłodszych grup wiekowych. Podczas zajęć uczestnicy rekreacyjnych zabaw mają okazję sprawdzić się w indywidualnych i zespołowych konkurencjach oraz miło spędzić czas w plenerze.

Imprezy skierowane przede wszystkim do najmłodszego społeczeństwa, to Międzynarodowy Dzień Dziecka oraz Mikołajki Tego dnia przy OSiR wraz ze współorganizatorami zapewniają wszystkim milusińskim moc atrakcji.

Bardzo popularną formą rekreacji stała się Pyrzycka Senioriada - „Aktywni w każdym wieku”, podczas której lokalni seniorzy poprzez sport integrują się z rówieśnikami z Uniwersytetów Trzeciego Wieku z województwie zachodniopomorskiego oraz województw ościennych.

Ciekawą imprezą są również „Wścigi Rowerkowe”, w których głównymi bohaterami są dzieci w wieku od 3 do 11 lat. Impreza ta z roku na rok zrzesza na starcie coraz większą liczbę zawodniczek i zawodników.

Kolejnym przedsięwzięciem, reaktywowanym w 2018 r. był Pyrzycki Plebiscyt Sportowy, którego celem jest popularyzacja idei sportu wśród mieszkańców, wyłonienie oraz uhonorowanie ludzi sportu i kultury fizycznej, którzy swoją działalnością promowali Gminę Pyrzyce. Honory te przyznane zostały w ośmiu kategoriach: Junior Roku sporty indywidualne, Junior Roku sporty grupowe, Senior Roku sporty indywidualne, Senior Roku sporty grupowe, Talent Roku, Trener Roku, Drużyna Roku oraz Przyjaciel Sportu Roku.

Podsumowaniem sportowego roku jest Spotkanie Bożonarodzeniowe dla pyrzyckich stowarzyszeń i klubów sportowych, grup nieformalnych współpracujących z OSiR. To okazja do podziękowania wszystkim za współdziałanie, za zaangażowanie i pomoc przy tworzeniu wspólnych inicjatyw.

W zależności od rodzaju i charakteru imprezy przy jej organizacji współpracowali z OSiR-em pracownicy Pyrzyckiego Domu Kultury, Pyrzyckiej Biblioteki Publicznej, Ośrodka Pomocy Społecznej, Urzędu Miejskiego, Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego, stowarzyszenia, kluby sportowe z Gminy Pyrzyce, powiatu pyrzyckiego i województwa zachodniopomorskiego, jak również pyrzyckie jednostki budżetowe. Niejednokrotnie w sportowych uroczystościach brało udział blisko 900 osób.

W 2019 r. w hali Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pyrzycach oraz zarządzanych przez niego obiektach sportowych OSiR był organizatorem i przeprowadził ok. 30 turniejów, zawodów oraz gier i zabaw o randze gminnej, powiatowej, wojewódzkiej, a nawet i ogólnopolskiej. Jednostka nasza była również współorganizatorem 120 przedsięwzięć sportowo – rekreacyjno – kulturalnych w ramach współpracy z jednostkami organizacyjnymi, pomocniczymi – sołectwami, stowarzyszeniami, klubami, zakładami pracy działającymi na terenie gminy Pyrzyce, jak również z osobami prywatnymi.

Niejednokrotnie imprezy organizowane było pod patronatem Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego – Olgierda Geblewicza oraz Burmistrz Pyrzyc – Marzeny Podzińskiej.

Szerokie grono sponsorów uczestniczyło w w/w wydarzeniach oraz wręczali uczestnikom sportowych zabaw nagrody rzeczowe oraz fundowali poczęstunek.

Aby zaistnieć na rynku i dotrzeć do każdego mieszkańca jednostka przekazuje swoje oferty poprzez współpracę z mediami, które działają na terenie powiatu pyrzyckiego i województwa zachodniopomorskiego (Gazeta Ziemi Pyrzyckiej, Puls Powiatu, TVP O/Szczecin, „Kurier Szczeciński”, Radio Plus Lipiany, FM Pyrzyce). Informacje zamieszczane były również na stronie internetowej oraz portalu społecznościowym FB Gminy Pyrzyce oraz Ośrodka Sportu i Rekreacji.

Pozytywne opinie oraz aprobatą odbiorców mobilizują pracowników Ośrodka do dalszej lepszej i bardziej efektywnej pracy.

Ponadto pyrzycki OSiR jest otwarty na nowe inicjatywy, które wynikną z oczekiwań mieszkańców, jak również z potrzeb dostosowanie się do okolicznych uroczystości i innych wydarzeń.

WYKAZ IMPREZ ORGANIZOWANYCH I WSPÓLORGANIZOWANYCH PRZEZ OSiR w 2019 r.

➤ **STYCZEŃ**

Ośrodek był organizatorem:

1. 28.01 – 08.02.2019 r. „FERIADA Z OSiR-em i PMOS-em”

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Pyrzycach wspólnie z Powiatowym Międzyszkolnym Ośrodkiem Sportowym przygotowali cały wachlarz zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży szkolnej z Gminy Pyrzyce i Powiatu Pyrzyckiego. Ogólnie z przygotowanych zajęć skorzystało ok. 360 dzieci. Podczas pierwszego tygodnia dzieciaki czynnie uczestniczyły w przygotowanym programie sportowo – warsztatowo – zabawowym.

Poniedziałek zarezerwowany był na wyjazd do Netto Arena na lodowisko. Wtorkowe zajęcia zorganizowane zostały również w Szczecinie, w Domu Kultury 13 Muz. W Galerii Sztuki dla Dzieci i Młodzieży Tworzę się czekał na uczestników Filmowy Plac Zabaw. Następnego dnia w Parku Trampolin pod okiem wykwalifikowanych trenerów dzieciaki zażywały półtoragodzinnego szaleństwa, wykonując różnego rodzaju triki i ewolucje gimnastyczne. Na zakończenie zimowego wypoczynku w hali OSiR zorganizowane zostały warsztaty, a dzieciaki przeobraziły się w "małych naukowców".

W tym samym czasie zajęcia w hali prowadzone były przez PMOS. Był to czas przepelniony wieloma turniejami oraz rozgrywkami sportowymi (piłkarskimi, siatkarskimi, w badmintona i LA), w których udział wzięła młodzież szkolna ze wszystkich szkół z 6 gmin powiatu.

Ośrodek był współorganizatorem lub pomagał w organizacji:

1. 13.01.2019 r. – WOŚP

2. 25.01.2019 r. – Rozgrywki Siatkarskie Żaka – Espadon Pyrzyce

➤ **LUTY**

Ośrodek był organizatorem:

1. 22.02.2019 r. Pyrzycki Plebiscyt Sportowy 2018 r.

W imieniu Burmistrz Pyrzyc – Marzeny Podzińskiej Ośrodek Sportu i Rekreacji w Pyrzycach zajął się organizacją sportowego przedsięwzięcia. Celem Plebiscytu jest popularyzacja idei sportu wśród mieszkańców, wyłonienie oraz uhonorowanie ludzi sportu i kultury fizycznej, którzy swoją działalnością promowali Gminę Pyrzyce w 2018 r. Odznaczenia przyznane zostały w ośmiu kategoriach: Junior Roku 2018 sporty indywidualne, Junior Roku 2018 sporty grupowe, Senior Roku 2018 sporty indywidualne, Senior Roku 2018 sporty grupowe, Talent Roku 2018, Trener Roku 2018, Drużyna Roku 2018 oraz Przyjaciel Sportu Roku 2018.

W uroczystości udział wzięli reprezentanci instytucji samorządowych województwa zachodniopomorskiego, liczne grono przedstawicieli stowarzyszeń, klubów, związków, działaczy, trenerów, sportowców, przedsiębiorców oraz media.

Gala miała niepowtarzalną, nastrojową atmosferę, którą zapewnili zaproszeni pyrzyccy i szczecińscy artyści.

Ośrodek był współorganizatorem lub pomagał w organizacji:

1. 16.02.2019 r. – Turniej Piłki Nożnej Oldbojów Sokoła Pyrzyce
2. 23.02.2019 r. - Turniej Piłkarski Drużyn Dziecięcych AP. Sokół Pyrzyce
3. 23.02.2019 r. - Szkolenie dla biegaczy – Stowarzyszenie "Rowerowe Pyrzyce" i "Pyrzyce Biegają"

➤ **MARZEC**

Ośrodek był organizatorem:

1. 09.03.2019 r. Turniej Piłki Siatkowej Drużyn Żeńskich z okazji „Dnia Kobiet”

W pyrzyckim Ośrodku Sportu i Rekreacji obchodzony jest dość (nie)typowo - ale oryginalnie Dzień Kobiet. Taka forma świętowania stała się już tradycją. W sobotę była to już ósma edycja turnieju z udziałem współorganizatorek – wspaniałych kobiet z Black Team Pyrzyce.

Za każdym razem dziewczyny starają się, aby w niezwykle sposób ubarwić to święto. Przesłaniem turnieju było zwrócenie uwagi na to, aby kobiety regularnie robiły badania. Dodatkowo z uprzejmości Stowarzyszenia Ratownictwa Powiatu Pyrzyckiego został wykonany instruktaż udzielania pierwszej pomocy. Grano „każdy z każdym”. Wszystkie drużyny otrzymały pamiątkowy puchar oraz dyplom. Tradycyjnie dokonano i nagrodzono Panie w kategoriach indywidualnych, które otrzymały pamiątkowe puchary.

W duchu sportowej rywalizacji Kobiety nie tylko udowodniły że są fantastycznymi siatkarkami, ale także doskonale potrafią się bawić.

Obsługę sędziowską prowadzili młodzi adepci z Klubu ŻAK – Espadon Pyrzyce , którzy zawsze z zaangażowaniem i niezawodnością włączają się w imprezy sportowe organizowane przez OSiR.

Wyniki turnieju :

I miejsce Do garów Sulęcín

II miejsce Black Team

III miejsce SKS Stargard

IV miejsce Mostar Stargard

V miejsce ADK Szafir KRZYWIN

Ośrodek był współorganizatorem lub pomagał w organizacji:

1. 09.03.2019 r. – Rozgrywki Ligowe AP Sokół Pyrzyce Kl. O
2. 16.03.2019 r.– Rozgrywki Ligowe Sęp Brzesko Kl. A
3. 16.03.2019 r. – Rozgrywki Ligowe AP Sokół Pyrzyce Kl. O
4. 16 - 17.03.2019 r. – Pyrzycka Szybka Dycha BACKER OBR (montaż i demontaż sceny, barierek)
5. 24.03.2019 r. – Rozgrywki Ligowe Sokoła Pyrzyce Juniorzy
6. 30.03.2019 r. – Mistrzostwa Województwa w Zapasach
7. 30.03.2019 r. – Rozgrywki Ligowe AP Fair Play Pyrzyce Juniorzy
8. 30.03.2019 r. – Rozgrywki Ligowe Sokoła Pyrzyce Kl. O
9. 31.03.2019 r. – Rozgrywki Ligowe AP Sokół Pyrzyce Młodzik
10. 31.03.2019 r. – Rozgrywki Ligowe AP Sokół Pyrzyce
11. 31.03.2019 r. – Rozgrywki Ligowe Sępa Brzesko Kl. A

➤ **KWIECIEŃ**

Ośrodek był współorganizatorem lub pomagał w organizacji:

1. 02.04.2019 r. – Mecz AP Sokół Pyrzyce
2. 06.04.2019 r. – Rozgrywki Ligowe Sokoła Pyrzyce Kl. O
3. 06.04.2019 r. – Rajd Rowerowy Wojciech Zalewski – ognisko na terenie rekreacyjnym
4. 07.04.2019 r. – Turniej Piłkarski Charytatywny AP Sokół Pyrzyce

5. 07.04.2019 r. – Rozgrywki Ligowe Sokoła II Pyrzyce Kl. B
6. 07.04.2019 r. – Rozgrywki Ligowe Sokoła Pyrzyce Juniorzy
7. 13.04.2019 r. – Rozgrywki Ligowe AP Fair Play Pyrzyce Juniorzy
8. 13.04.2019 r. – Rozgrywki Ligowe Sokoła Pyrzyce Kl. O
9. 14.04.2019 r. – Rozgrywki Ligowe AP Sokół Pyrzyce Trampkarze
10. 14.04.2019 r. – Rozgrywki Ligowe AP Sokół Pyrzyce
11. 14.04.2019 r.– Rozgrywki Ligowe Sępa Brzesko Kl. A
12. 23.04.2019 r.– Rozgrywki Ligowe Sępa Brzesko Juniorzy
13. 20.04.2019 r. – Rozgrywki Ligowe Sokoła Pyrzyce Kl. O
14. 23.04.2019 r. – Rozgrywki Ligowe AP Sokół Pyrzyce Młodzik
15. 27.04.2019 r. – Rozgrywki Ligowe Sępa Brzesko Kl. A
16. 28.04.2019 r. – Rozgrywki Ligowe Sokoła II Pyrzyce Kl. B

➤ **MAJ**

Ośrodek był organizatorem:

1. 01.05.2019 r. Pyrzycki Wyścig Rowerkowy o Puchar Burmistrz Pyrzyce

Pyrzycka „Majówka” od trzech lat rozpoczyna się przy Placu Ratuszowym – Wyścigiem Rowerkowym o Puchar Burmistrz Pyrzyce – Marzeny Podzińskiej. Zawody, w tym bardzo atrakcyjne nagrody przyciągnęły na linię startu ponad 150 szkrabiątek, szkrabów, smyków, młodzików i juniorów, którzy mieli do pokonania dystans (zależny od kategorii wiekowej) od 200 m do 1800 m.

Po raz kolejny niezawodne były jednostki czuwające nad bezpieczeństwem młodych „cyklistów” (Straż Miejska, członkowie Stowarzyszenia Rowerowe Pyrzyce, Stowarzyszenie Ratownictwa Powiatu Pyrzyckiego, pyrzyccy policjanci oraz druhowie z Ochotniczych Straży Pożarnych Gminy Pyrzyce - Pyrzyce, Obromino i Nowielin).

Na mecie każde dziecko otrzymało pamiątkowy medal i lizaka. Za miejsca od I – VI uczestnicy otrzymali statuetkę, czekoladę i dyplom, a za pierwsze miejsce dodatkowo nagrodę rzeczową.

2. 24.05.2019 r. 48. Biegi Gryfitów

W zawodach, z ponad czterdziestoletnią historią wystartowało około ośmiuset biegaczy ze szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych.

Zawody rozpoczęły się defiladą, w której uczestniczyli przedstawiciele klubów, stowarzyszeń oraz szkół. Po oficjalnym otwarciu nastąpił ceremoniał olimpijski, który od ponad pięćdziesięciu lat towarzyszy mocno usportowionej gminie Pyrzyce.

Tradycyjnie zawody rozpoczęli -pierwszo i drugoklasiści. Ostatnimi, którzy kończyli tegoroczną imprezę byli mężczyźni rocz. 2001 i starsi, mając do pokonania dystans 3000 m.

Na linii mety każdy uczestnik zawodów udekorowany został złotym medalem. W każdej konkurencji pierwsza trójka otrzymała puchary i dyplomy, za miejsca IV - VI – statuetki. Voucher na kwotę 550 zł na zakup sprzętu sportowego za najwyższą frekwencję otrzymała Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi w Pyrzycach (ponad 300 uczestników), natomiast voucher na kwotę 400 zł za II miejsce trafił do Szkoły Podstawowej w Pyrzycach (ponad 200 uczestników). W ogólnym losowaniu spośród wszystkich startujących Łuczyński Paweł z SP w Kozielicach wylosował voucher na zakup sprzętu sportowego o wartości 300 zł.

3. 26.04 – 01.06.2019 r. XI Europejski Tydzień Sportu dla Wszystkich, w ramach XXV Sportowego Turnieju Miast i Gmin

W kategorii IV miast od 15 do 40 tys. zdecydowanie najlepsze na 42 startujących okazały się Pyrzyce, wyprzedzając miasta z województwa małopolskiego Krynicy – Zdrój i Limanową. Jedenasty już raz z rzędu nasza Gmina plasuje się w czołówce najlepszych usportowionych miast zajmując, drugi rok z rzędu I miejsce.

W nagrodę za pierwsze miejsce Krajowa Federacja Sportu dla Wszystkich przy współpracy z Wojewódzką Komisją Turniejową przeznaczyła nagrodę finansową w kwocie 5 000 zł na zorganizowanie pikniku sportowo – rekreacyjnego.

Koordynacją wszelkich turniejowych działań u złotego medalisty zajmował się pyrzycki Ośrodek Sportu i Rekreacji.

4. 31.05.2019 r. Pyrzycki Dzień Dziecka

Podczas obchodów z okazji „Pyrzyckiego Dnia Dziecka”, Park im. Jana Pawła II zamienił się w bajkową krainę „Alicji z Krainy Czarów”. Piękna, słoneczna pogoda, moc magicznych zabaw i atrakcji przyciągnęło na plac imprezy całe rodziny. Dmuchane zamki, magiczna strażacka piana i kurtyna wodna, wata cukrowa i popcorn, konkursy, mega malowanki i gry ogrodowe, zabawy rekreacyjne oraz stoiska służb mundurowych były ogromną frajdą dla dzieciaków. Kolorowe buźki, wielkie bańki mydlane oraz bransoletki powstawały w kreatywnym kąci Klubu Młodzieżowego.

Organizatorzy: Burmistrz Pyrzyce - Marzena Podzińska, Ośrodek Sportu i Rekreacji, Pyrzycki Dom Kultury, Ośrodek Pomocy Społecznej i Pyrzycka Biblioteka Publiczna zadbali o to, aby maluchy, jak również ich rodzice mieli okazję do wspólnej, dobrej zabawy.

Ośrodek był współorganizatorem lub pomagał w organizacji:

1. 04.05.2019 r. – Rozgrywki Ligowe Sokoła Pyrzyce Kl. O
2. 05.05.2019 r. – Rozgrywki Ligowe AP Sokół Pyrzyce Młodziki
3. 05.05.2019 r. – Rozgrywki Ligowe Sokoła Pyrzyce Juniorzy
4. 07.05.2019 r. – Rozgrywki Ligowe AP Sokół Pyrzyce Trampkarze
5. 08.05.2019 r. – Rozgrywki Piłkarskie Chłopców PMOS
6. 09.05.2019 r. – Rozgrywki Ligowe AP Fair Play Pyrzyce
7. 09.05.2019 r. – Rozgrywki Ligowe Sępa Brzesko Juniorzy
8. 10.05.2019 r. – Rozgrywki Piłkarskie Dziewcząt PMOS
9. 11.05.2019 r. – Międzywojewódzki Turniej Piłki Siatkowej Dziewcząt UKS Piast
10. 11.05.2019 r. – Rozgrywki Ligowe Sępa Brzesko Kl. A
11. 12.05.2019 r. – Rozgrywki Ligowe Sępa Brzesko Juniorzy
12. 12.05.2019 r. – Rozgrywki Ligowe Sokoła II Pyrzyce Kl. B
13. 13.05.2019 r. – Rozgrywki Piłkarskie Dziewcząt PMOS
14. 14.05.2019 r. – Rozgrywki Piłkarskie Chłopców PMOS
15. 15.05.2019 r. – Mistrzostwa Województwa w Piłce Nożnej Szkół i Ośrodków Specjalnych
16. 18.05.2019 r. – Międzywojewódzkie Mistrzostwa w Sumo
17. 18.05.2019 r. – Rozgrywki Ligowe AP Fair Play Pyrzyce
18. 18.05.2019 r. – Rozgrywki Ligowe Sokoła Pyrzyce Kl. O
19. 18.05.2019 r. – Rozgrywki Ligowe AP Sokół Pyrzyce
20. 21.05.2019 r. – Rozgrywki Ligowe AP Sokół Pyrzyce Trampkarze
21. 22.05.2019 r. – Zawody LA w Czwórboju i Trójboju Dziewcząt i Chłopców
22. 25.05.2019 r. – Rozgrywki Ligowe Sępa Brzesko Kl. A
23. 26.05.2019 r. – Rozgrywki Ligowe Sokoła II Pyrzyce Kl. B
24. 26.05.2019 r. – Rozgrywki Ligowe Sokoła Pyrzyce Juniorów
25. 26.05.2019 r. – Rozgrywki Ligowe Sępa Brzesko Juniorów

➤ CZERWIEC

Ośrodek był współorganizatorem lub pomagał w organizacji:

1. 01.06.2019 r. – Rozgrywki Ligowe AP Fair Play Pyrzyce
2. 01.06.2019 r. – Rozgrywki Ligowe Sokoła Pyrzyce Kl. O
3. 02.06.2019 r. – Rozgrywki Ligowe AP Sokół Pyrzyce Młodziki
4. 02.06.2019 r. – Rozgrywki Ligowe AP Sokół Pyrzyce Trampkarze
5. 07-10.06.2019 r. – Jubileusz Sępa Brzesko
6. 08.06.2019 r. – Rozgrywki Ligowe AP Fair Play Pyrzyce
7. 11.06.2019 r. – Rozgrywki Ligowe Sokół Pyrzyce Trampkarze

8. 11.06.2019 r. – Rozgrywki Ligowe AP Sokół Pyrzyce Młodziki
9. 12.06.2019 r. – Rozgrywki Ligowe Sępa Brzesko Juniorzy
10. 14.06.2019 r. – Rozgrywki w Kule Boule PMOS
11. 15.06.2019 r. – Rozgrywki Ligowe AP Sokół Pyrzyce Młodziki
12. 15.06.2019 r. – Rozgrywki Ligowe Sokół Pyrzyce Kl. O
13. 15.06.2019 r. – Rozgrywki Ligowe Sępa Brzesko Kl. A
14. 15.06.2019 r. – Rozgrywki Ligowe AP Sokół Pyrzyce Juniorzy
14. 16.06.2019 r. – Rozgrywki Ligowe Sokół Pyrzyce Juniorzy
15. 16.06.2019 r. – Rozgrywki Ligowe Sępa Brzesko Juniorzy
16. 21.06.2019 r. – Międzynarodowy Mecz Piłki Siatkowej LMKS Żak Espadon Pyrzyce - zespołem Młodzieżowym z Pekinu.
16. 27 – 30.06.2019 r. – Pomoc przy organizacji Pyrzyckich Spotkań z Folklorem
17. 28.06.2019 r. – Teren rekreacyjny PDK
18. 29.06.2019 r. – Powiatowe Zawody Sportowo – Pożarnicze

➤ LIPIEC

Ośrodek był współorganizatorem lub pomagał w organizacji:

1. 01 – 31.07.2019 r. – Wakacje na „ORLIKU 2012” w Krzemlinie. W godzinach popołudniowych oraz w soboty i niedziele wg harmonogramu czasu pracy animatora
2. 01.07.2019 r. – Demontaż sceny po Pyrzyckich Spotkaniach z Folklorem
3. 05.07.2019 r. – Montaż sceny na Rozpoczęcie Lata przy ul. Słonecznej
4. 06.07.2019 r. – Rozpoczęcie Lata przy ul. Słonecznej – kącik sportowo – rekreacyjny
5. 06.07.2019 r. – Festyn dla BACKER OBR na Stadionie Miejskim w Pyrzycach
6. 08.07.2019 r. – Demontaż sceny przy ul. Słonecznej
7. 12.07.2019 r. – Montaż sceny przy PDK – Biesiada z Romami
8. 15.07.2019 r. – Demontaż sceny
9. 19.08 – 27.08.2019 r. – Prace renowacyjne płyty głównej na Stadionie Miejskim

➤ SIERPIEŃ

Ośrodek był organizatorem:

1. 19 - 23.08.2019 r. - Półkolonia pn. „Zdrowiej, radośniej, weselej – z nami nie ma czasu na nudę”

Jednym z interesujących pomysłów na lato w mieście stanowią półkolonie, czyli wyprawa, która w przyjazny sposób rozwija zainteresowania dziecka.

Ośrodek Sportu i Rekreacji od trzech lat jest organizatorem letniego wypoczynku dla dzieci od 7 – 12 lat, angażując przy tym lokalne kluby bądź stowarzyszenia. W organizację półkolonii włączył się MLKS „Sokół” Pyrzyce.

Szeroki wachlarz przygotowanych atrakcji przyciągnął do OSiR-u trzydziestoosobową grupę wspaniałych, kreatywnych i odważnych dzieciaków.

Od poniedziałku do piątku (19.08 – 23.08.2019 r.) dziewczynki i chłopcy czynnie i ochoczo brali udział w codziennych zajęciach.

Pierwszy dzień wypełniony był różnorodnością i kreatywnością w świecie tkanin. Dzieci stworzyły własne dekoracje na t-shirtach i wykonały sztandar przepięknie odwzorowujący magiczny świat każdego dziecka.

Podczas kulinarnych inspiracji w Zielonym Wzgórzu milusińscy wcielili się w rolę kucharzy, własnoręcznie przygotowując pierogi z borówkami, hamburgery oraz pizzę. Gotowanie zakończyło się na ucztach przy wspólnym stole. W przerwie dzieci oswajały się z kucem i hasały na placu zabaw.

Kolejne wojaże zaprowadziły półkolonistów do Wrzosowa - Bałtyckiego Parku Dinozaurów i ZOO Safari, gdzie dzieci przeszły ścieżką edukacyjną, by móc poznać choć namiastkę czasów prehistorycznych. Natomiast w Parku Safari podziwiały rzadkie gatunki

zwierząt. Nie obyło się bez szaleństw na urządzeniach zabawowych, a to jest to co najmłodsi lubią najbardziej.

Dalsza przygoda zaprowadziła wycieczkę do Żabowa na Strzelnicę Area Military. Pod okiem i asekuracją wykwalifikowanego instruktora każde dziecko mogło poczuć się jak „strzelec sportowy”.

Dzieci uwielbiają kuchenne mieszanie, ugniatanie, barwienie i bulgotanie. Tak naprawdę kuchnia to jedno wielkie laboratorium naukowe, w którym na co dzień zachodzą rozmaite zjawiska fizyczne i chemiczne. I w taki właśnie sposób w plenerze „młodzi chemicy” stworzyli kuchennie - chemiczną rzeczywistość.

Podczas półkolonii zapewnione było wyżywienie, napoje, owoce i słodki poczęstunek. A to wszystko przebiegało w miłej i rodzinnej atmosferze pod opieką wykwalifikowanej kadry instruktorskiej.

Na zakończenie każdy uczestnik półkolonii otrzymał pamiątkowe zdjęcie oraz upominek.

2. 23.08.2019 r. Rekreacja na rowerach „Rodzinnie – Sportowo – Rowerowo”.

Około 30 osobowa grupa (dzieci, młodzieży i dorosłych) rekreacyjnie przemierzyła wyznaczoną trasę po malowniczych terenach naszego miasta. Piękna słoneczna pogoda, uśmiechy na twarzach towarzyszyły każdemu od rozpoczęcia do zakończenia rowerowej eskapady. Na mecie -stadionie na rowerzystów czekał słodko - owocowy poczęstunek, grillowane przekąski oraz ognisko. Niesamowitych wrażeń uczestnikom dodała wspólna zabawa z rodzicami w „wodnego zbijaka” oraz festiwal barw. Wyrzucane w górę różnokolorowe proszki tworzyły wielką tęczową chmurę. Młodzi i starsi, wszyscy tańczyli, śpiewali i bawili się, rzucając kolory w powietrze.

3. 31.08.2019 r. Blok Sportowo – Dożynkowy

Zorganizowane w ostatni weekend sierpnia „Dożynki Gminne” w Nieborowie były okazją do podsumowania i podziękowania za tegoroczne plony, jak również do zabawy i rekreacji. W przygotowanym programie sportowo – rekreacyjnym „na wesoło” dużym zainteresowaniem cieszyły się konkurencje drużynowe i indywidualne. Uczestnicy musieli wykazać się nie tylko umiejętnościami sportowymi, w takich konkurencjach jak m.in. „wielobój drwali”, „slalom z bagażem”, „bieg na trzech nogach”, „sołtysowa woźnica”, „kaczy chód”, ale także kreatywnością, wyobraźnią i poczuciem humoru w konkursie „rewia mody”, „mleczny kros”, „bieg płetwonurków”, czy podczas deklamacji wiersza ze śliwką w buzi. W ogródku sportowym OSiR nie zabrakło osób „bawiących się”, jak również kibiców.

Humor oraz cudowny dożynkowy nastrój towarzyszył uczestnikom sportowej zabawy od początku, aż do ostatniej konkurencji.

Ośrodek był współorganizatorem lub pomagał w organizacji:

1. 01 – 31.08.2019 r. – Wakacje na „ORLIKU 2012” w Krzemlinie. W godzinach popołudniowych oraz w soboty i niedziele wg harmonogramu czasu pracy animatora
2. 01.08.2019 r. – Festyn dla UTW na Stadionie Miejskim w Pyrzycach
3. 02.08.2019 r. – Festyn dla KPP w Pyrzycach
4. 19.08 – 27.08.2019 r. – Prace renowacyjne płyty głównej na Stadionie Miejskim
5. 29.08.2019 r. – Montaż sceny, zwożenie barierek i ławek na Dożynki Gminne
6. 31.08.2019 r. – Festyn dla EUROPA SYSTEMS na Stadionie Miejskim w Pyrzycach

➤ WRZESIEN

Ośrodek był współorganizatorem lub pomagał w organizacji:

1. 01.09.2016 r. – Demontaż sceny, zwożenie barierek i ławek z Nieborowa
2. 06 – 07.09.2016 r. – II Kolarskie Grand Prix Pomorza Zachodniego (montaż i demontaż sceny i barierek)
3. 21.09.2019 r. – Rozgrywki Ligowe Sokoła Pyrzyce Kl. O
4. 22.09.2019 r. – Rozgrywki Ligowe Sępa Brzesko Kl. A
5. 27.09.2019 r. – Montaż podestów na festyn przy SP w Pyrzycach

6. 28.09.2019 r. – Rozgrywki Ligowe Sokoła Pyrzyce
7. 29.09.2019 r. – Rozgrywki Ligowe Sępa Brzesko

➤ PAŹDZIERNIK

Ośrodek był organizatorem:

1. 15.10.16 r. – Jesienny Turniej Piłki Siatkowej Amatorskich Drużyn Żeńskich i Męskich

Inauguracją sezonu jesienno – zimowego pod „dachem hali” była piąta edycja Jesiennego Turnieju Piłki Siatkowej Amatorskich Drużyn Żeńskich i Męskich.

W rozgrywkach wzięły udział tylko zespoły żeńskie, a pojedynki toczyły się tylko o główne trofeum – puchar Burmistrz Pyrzyc – Marzeny Podzińskiej. Organizacją zawodów tradycyjnie zajął się Ośrodek Sportu i Rekreacji w Pyrzycach wraz ze Stowarzyszeniem Black Team Pyrzyce.

Po zaciętych rywalizacjach i ciekawej zabawie na boisku: I miejsce zdobyła drużyna SKS Stargard, II miejsce - BLACK TEAM Pyrzyce, III miejsce - Mostar Stargard, IV miejsce – Do Garów Sulęcín, V miejsce – ZS NR 1 w Pyrzycach VI miejsce - Reset Kozielice.

Wszystkie zespoły otrzymały puchary (za miejsca I - III), statuetki (za miejsca IV - VI) oraz pamiątkowe dyplomy.

Obsługę sędziowską sprawowali nie zastąpieni i zawsze służący pomocą zawodnicy Żaka - Espadon Pyrzyce.

Ośrodek był współorganizatorem lub pomagał w organizacji:

1. 02.10.2019 r. – Rozgrywki na Stadionie Miejskim LA PMOS
2. 05.10.2019 r. – Rozgrywki Ligowe Sępa Brzesko Juniorzy
3. 06.10.2019 r. – Rozgrywki Ligowe Sokoła Pyrzyce Juniorzy
4. 12.10.2019 r. – Rozgrywki Ligowe Sępa Brzesko
5. 13.10.2019 r. – Rozgrywki Ligowe Sokoła Pyrzyce
6. 25 – 27.10.2019 r. – Gladiator Arena
7. 27.10.2019 r. – Rozgrywki Ligowe Sępa Brzesko Kl. A

➤ LISTOPAD

Ośrodek był organizatorem:

1. 09.11.2019 r. VI Pyrzycka Senioriada - „Aktywni w każdym wieku”

W ramach promocji hasła „Sport to zdrowie, niech się każdy o tym dowie” z udziałem seniorów 50 + (z: Barlinka, Goleniowa, Golczewa, Nowogardu, Pyrzyc, Gryfina, Kołobrzegu, Myślíborza i Pyrzyc) rozegrano piknik sportowo – rekreacyjny.

Przygotowane konkurencje wzbudzały wiele pozytywnych emocji nie tylko między uczestnikami, ale także wśród kibiców, którzy dzielnie wspierali swoje ekipy. Można było podziwiać jak „młodzi duchem” seniorzy wykazywali się wolą współzawodnictwa podczas konkurencji tj.: kładka, opróżnianie flaszek, prezes/prezesowa woźnica, bieg płetwonurków, kapsle, tor przeszkód, jak również sprytem i wiedzą w „co z tego wyjdzie” - łączenie punktów oraz quizie o tematyce olimpijskiej.

Uroczystość oprawiona była występami artystycznymi przygotowanymi przez grupę taneczną dziewcząt (klasy I – III oraz V – VI) ze Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi w Pyrzycach, którą prowadzi pani Karolina Matyńka.

Po zakończonych zmaganiach wszystkie Uniwersytety otrzymały podziękowania – dyplomy za uczestnictwo oraz nagrody rzeczowe statuetki i obrazy z haftem pyrzyckim. Pyrzyckim igrzyskom przyświeca jeden cel: integracja seniorów, współdziałanie lokalnej społeczności, zacieśnienie relacji poprzez uczestnictwo we wspólnej zabawie. Jak również kształtowanie postaw fair – play.

Ośrodek był współorganizatorem lub pomagał w organizacji:

1. 03.11.2019 r. – Rozgrywki Ligowe Sokoła Pyrzyce Kl. O
2. 07.11.2019 r. – Mistrzostwa w Sumo „Król maty”
3. 09.11.2019 r. – Rozgrywki Ligowe Sępa Brzesko Kl. A
4. 11.11.2019 r. – Turniej Piłkarski Młodzików r. 2007 i młodsi z okazji Święta Niepodległości
5. 17.11.2019 r. – Rozgrywki Ligowe Sokoła Pyrzyce Juniorzy
6. 23.11.2019 r. – Rozgrywki Ligowe Sępa Brzesko Juniorzy
7. 30.11.2019 r. – Turniej Piłkarski Oldbojów Sokoła Pyrzyce

➤ GRUDZIEN

Ośrodek był organizatorem:

1. 06.12.2019 r. Pyrzyckie Mikołajki

Ten dzień świętowany był w sposób bardzo magiczny. W godzinach przedpołudniowych przed budynkiem hali OSiR Mikołaj w asyście śnieżynki radośnie witał najmłodszych mieszkańców Pyrzyc przybyłych na mikołajkową imprezę.

Na uczestników czekało mnóstwo atrakcji i niespodzianek. Klaun – wodzirej, Miki i Minnie towarzyszyły dzieciakom w zabawie oraz pozowaniu do zdjęć, śnieżynki rozdawały laski, a sam gość z Laponii tańczył z dziećmi na parkiecie.

W pracowni Świętego Mikołaja można było wziąć udział w konkursie plastycznym i stworzyć z balonów zimowe zwierzątko, a przez świąteczną pocztę przesłać napisany list do „dziadka z białą brodą”. Oczywiście nie zabrakło słodkiego poczęstunku, napojów, ciepłego popcornu i śnieżnej waty cukrowej. Było barwnie, tanecznie, skocznie i wesoło.

Impreza zorganizowana była przez Gminę Pyrzyce, Ośrodek Sportu i Rekreacji, Pyrzycki Dom Kultury, Pyrzycką Bibliotekę Publiczną, Ośrodek Pomocy Społecznej przy współpracy Straży Miejskiej i Stowarzyszenia Ratownictwa Powiatu Pyrzyckiego.

2. 17.12.2019 r. Spotkanie Przedświąteczne

Od trzech lat w Ośrodku Sportu i Rekreacji organizowane jest Spotkanie Bożonarodzeniowe dla pyrzyckich stowarzyszeń i klubów sportowych oraz grup nieformalnych współpracujących z OSiR.

Gości przywitała Burmistrz Pyrzyc – Marzena Podzińska, która w swoim wystąpieniu podziękowała wszystkim za przybycie, za pracę jaką wykonują w swoich stowarzyszeniach i klubach. Przede wszystkim podkreśliła wartości, jakie przejawiają osoby już dojrzałe wiekiem – seniorzy, którzy w codziennych poza domowych obowiązkach pokazują, że najważniejsze jest to, że "chce im się chcieć" oraz złożyła serdeczne życzenia na nadchodzące Święta Bożego Narodzenia i Nowy Rok.

Oprawę artystyczną przygotowały uczennice ze Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi w Pyrzycach. Niezawodna i zawsze chętna do współpracy grupa dziewcząt z koła tanecznego, którego instruktorem jest pani Karolina Matyńska zaprezentowała dwa układy taneczne. Natomiast w iście świąteczny nastrój uczestników wprowadziła Lena Zakrzewska z koła wokalnego, prowadzonego przez pana Piotra Marcinkiewicza, która zaśpiewała pastorałkę pt. "Zaśnij Dziecino".

Spotkanie przebiegało w miłej, przyjaznej i świątecznej atmosferze, z życzeniami wszelkiej pomyślności i realizacji planów na kolejny rok.

Ośrodek był współorganizatorem lub pomagał w organizacji:

1. 07.12.2019 r. – Wojewódzka Liga Piłki Siatkowej Juniora LMKS Żak Espadon Pyrzyce – OPP Powiat Kołobrzeg
2. 14.12.2019 r. – Turniej Piłki Nożnej Seniorów

3. 15.12.2019 r. – Turniej Piłki Nożnej Juniorów
4. 20.12.2019 r. – Jasełka SPZOI w Pyrzycach

Eiża Loresewicz
Ośrodek Sportu i Rekreacji
w Pyrzycach
ul. Rolna 5, 74-200 Pyrzyce
NIP 853-13-72-690, Regon 320077535
tel. 91 570 16 18

SPRAWOZDANIE FINANSOWE Z WYKONANIA BUDŻETU OŚRODKA SPORTU I REKREACJI W PYRZYCACH ZA 2019 R.

Na dzień 31 grudnia 2019r. budżet Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pyrzycach wynosi:

-dochody: plan- 74.361,89 zł. Wykonanie 66.191,27 zł.
-wydatki : plan- 847.257,89 zł. Wykonanie- 792.185,62 zł.

Dział 926 92601

Lp	Paragraf	Plan pierwotny	Plan po zmianach	Wykonywanie	% wykonania planu
1	4110	860,00	860,00	673,11	78,27
2	4120	123,00	123,00	96,38	78,36
3	4170	5 000,00	3 610,00	3 609,53	99,99
4	4210	1 900,00	4 400,00	4 143,12	94,16
5	4260	5 300,00	4 800,00	4 254,85	88,64
6	4300	4 343,00	1 843,00	792,49	43,00
	Razem	17 526,00	15 636,00	13 569,48	86,78

Dział 926 92604

Lp.	Paragraf	Plan pierwotny	Plan po zmianach	Wykonywanie	% wykonania planu
1	3020	5 000,00	2.899,00	1,179,74	40,69
2	4010	373 230,00	378 211,00	346 369,27	91,58
3	4040	31 164,00	26 183,00	26 183,00	100,00
4	4110	68 380,00	68 380,00	67 218,72	98,30
5	4120	9 746,00	9 746,00	8 040,88	82,50
6	4170	4 200,00	7 090,00	6 959,84	98,16
7	4190	3 000,00	3 000,00	2 159,05	71,97
8	4210	34 000,00	48.859,87	48 382,03	99,02
9	4220	0,00	1.250,00	1 234,59	98,77
10	4260	109 000,00	109 000,00	108 949,70	99,95
11	4270	30 000,00	37.065,02	31 956,16	86,22
12	4280	350,00	490,00	490,00	100,00
13	4300	30 000,00	60 000,00	53 217,95	88,70
14	4360	2 600,00	2 200,00	1 594,72	72,49
15	4410	1 300,00	1 300,00	1 288,24	99,10
16	4430	5 500,00	3 841,00	3 635,86	94,66
17	4440	12 000,00	12 720,00	12 720,00	100,00
18	4480	1 800,00	1 711,00	1 711,00	100,00
19	4510	100,00	100,00	0,00	0,00
20	4520	1 500,00	1 452,00	1 451,39	99,96
21	4530	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00

22	4700	500,00	250,00	0,00	0,00
	Razem	725 370,00	777 747,89	724 742,14	93,18

l.p.	Paragraf	Plan pierwotny	Plan po zmianach	Wykonanie	% wykonania planu
1	4270	0,00	53 874,00	53 874,00	100,00
	Razem	0,00	53 874,00	53 874,00	100,00
	SUMA		847 257,89	792 185,62	

WYDATKI

Dział 926 92601 - "ORLIK "

§4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne
wykonanie 673,11 zł

§4120 -Składki za Fundusz Pracy
wykonanie 96,38 zł

§4170 -wynagrodzenia bezosobowe (umowy zlecenia)
wykonanie 3.609,53 zł

§4210 -zakup materiałów i wyposażenia
wykonanie 4.143,12 zł

§4260 - zakup energii (elektrycznej, woda, gaz, ciepła)
wykonanie 4.254,85 zł

w tym:

- zakup wody – 90,29 zł.
- zakup energii elektrycznej – 4 164,56 zł

§4300 -zakup usług pozostałych
wykonanie 792,49 zł

w tym:

- wywóz nieczystości stałych oraz opłata abonamentowa za energię elektr.- 342,49 zł.
- roczna kontrola obiektu – 450,00 zł.

Dział 926 Rozdział 92604

§3020 – nagrody i wydatki nie zaliczone do wynagrodzeń
wykonanie 1.179,74 zł

- zakup rękawic ochronnych oraz wody dla pracowników
- ekwiwalent za pranie

§4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników
wykonanie 346.369,27 zł

§4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne

wykonanie 26.183,00 zł

§4110 – składki za pracowników na ubezpieczenie społeczne

wykonanie 67.218,72 zł

§4120 – składki za Fundusz Pracy

wykonanie 8.040,88 zł

§4170 – wynagrodzenia bezosobowe

wykonanie 6.959,84 zł.

- umowa zlecenie zawarta w wyniku długotrwałej nieobecności pracownika
- umowa na usługi informatyczne
- umowa zlecenie zawarta z kierownikiem i opiekunem półkolonii współorganizowanej przez OSiR

§4190 – nagrody konkursowe

wykonanie 2.159,05 zł.

- zakup pucharów, medali oraz drobnych nagród dla uczestników imprez sportowych

§4210 – zakup materiałów i wyposażenia

wykonanie 48.382,03 zł

w tym:

- paliwo do kosiarki i ciągnika– 7.727,00 zł.
- środki czystości i art.gospodarcze– 3.414,34 zł.
- art.biurowe (papier ksero, teczki, tonery)- 1.007,15 zł.
- siedziska- 5.408,80 zł.
- art.metalowe, art.hydrauliczne i elektryczne – 6.574,65 zł.
- wyposażenie: wkretarko-wiertarka, wąż ogrodowy, zraszacz, kosa spalinowa -4.494,18 zł.
- wózek do nawadniania nawierzchni boiska – 5.535,00 zł.
- bramki + siatka do bramek- 1.619,00 zł.
- siatka do siatkówki- 477,00 zł.
- sprzęt sportowy - 1.669,48 zł.
- wyposażenie: namiot-2.999,99 zł., kserokopiarka- 2.546,10 zł.,magnetofon -299,99 zł.
- belki drewniane do naprawy wiaty na stadionie miejskim -1.216,47 zł.
- wydatki pozostałe –3.392,88 zł.

§4220 – zakup art. żywnościowych

wykonanie 1.234,59 zł

- zakup napojów i poczęstunku dla uczestników spotkań sportowych

§4260 – zakup energii (elektrycznej, ciepłej, gaz, woda)

wykonanie 108 949,70 zł

w tym:

- woda- 11.621,04 zł.
- energia elektryczna- 18.020,24 zł.
- zamówiona moc ciepła – 59.652,28 zł.
- gaz- 19.656,14 zł.

(za media dostarczane do hali sportowej przy ul.Rolnej, pomieszczeń socjalnych przy stadionie ul.Sportowa oraz w miejscowości Brzesko)

§4270 – zakup usług remontowych

wykonanie 31.956,16 zł.

w tym:

- naprawa centralnego-ogrzewania na hali sportowej ul.Rolna- 27.000,00 zł.
- naprawa i części do ciągnika- 1.456,17 zł.
- naprawa aparatu fotograficznego- 500,00 zł.
- naprawa dachu na budynku w Nowielinie – 2.999,99 zł.

§4280 – zakup usług zdrowotnych

wykonanie 490,00 zł

- badania lekarskie pracowników,

§4300 – zakup usług pozostałych

wykonanie 53.217,95 zł

w tym :

- ścieki +opłata abonamentowa -2.648,60 zł.
- wywóz nieczystości stałych -8.130,98 zł.
- renowacja nawierzchni boiska sportowego przy ul.Sportowej – 17.280,00 zł.
- wymiana drzwi zewnętrznych w budynku w miejscowości Brzesko – 4.489,50 zł.
- usługi pocztowe, znaczki pocztowe – 1.009,69 zł;
- opłata RTV - 75,60 zł.
- opłata za usługę w zakresie ochrony danych osobowych -RODO – 1.845,00 zł.
- przegląd stanu technicznego sceny –2.829,00 zł.
- konserwacja i przegląd pieca, przekład kominiarski -1.472,50 zł.
- przegląd ciągnika- 62,00 zł.
- przegląd instalacji elektrycznej – 2.029,50 zł.
- przegląd i serwis kosiarek – 850,00 zł.
- przegląd gaśnic – 1.164,81 zł.
- przeglądy stanu technicznego budynków, stadionu – 2.250,00 zł.
- wykonanie instrukcji bezpieczeństwa pożarowego- 615,00 zł.
- opłata za użytkowanie oprogramowania SIGID- 3.210,30 zł.
- przygotowanie uroczystości, imprez- 2.891,00zł.:
 - organizacja Dnia Dziecka -1.400,00 zł.
 - organizacja ferii zimowych dla dzieci: (warsztaty, usł.gastronomiczna, usł.transportowa) - 1.491,00 zł.
- pozostałe usługi: koszty wysyłki, wyrobienie pieczętki, – 364,47 zł

§4360 – opłaty za usługi telekomunikacyjne

wykonanie 1.594,72 zł

- koszty abonamentu i połączeń telefonicznych oraz utrzymanie witryny internetowej

§4410 – podróże służbowe krajowe

wykonanie 1.288,24 zł

- koszty związane z poleceniem wyjazdu służbowego pracowników

§4430 – różne opłaty i składki**wykonanie** 3.635,86 zł

- koszty opłacenia polisy ubezpieczeniowej – wyjazd dzieci na wycieczkę w trakcie ferii zimowych –106,86 zł.
- polsa ubezpieczeniowa mienia jednostki – 3.319,00 zł
- ubezpieczenie OC ciągnika – 179,00 zł.
- opłata ewidencyjna, opłata za wydanie zaświadczenia -31,00 zł.

§4440 – odpis na ZFŚS**wykonanie** 12.720,00 zł**§4480 – podatek od nieruchomości****wykonanie** 1.711,00 zł**§4510 – opłata na rzecz budżetu państwa****wykonanie** 0,00 zł**§4520 – opłata za wieczyste użytkowanie****wykonanie** 1.451,39 zł**§4530 – podatek vat od sprzedaży towarów i usług****wykonanie** 0,00 zł**§4700 – szkolenie pracowników****wykonanie** 0,00 zł**Dział 926 Rozdział 92695****§ 4270 – zakup usług remontowych****wykonanie** 53.874,00 zł

- remont dachu i elewacji w budynku socjalno-gospodarczym w Brzesku (kwota dotacji otrzymanej od Wojewody Zachodniopomorskiego- 18.500,00 zł).

DOCHODY WYPRACOWANE I POZYSKANE

Dział 758 Rozdział 75814

Lp	Paragraf	Plan pierwotny	Plan po zmianach	Wykonywanie
1	0920	0,00	0,00	457,25
	Razem	0,00	0,00	427,25

Dział 926 Rozdział 92604

Lp	Paragraf	Plan pierwotny	Plan po zmianach	Wykonywanie
1	0750	63 000,00	63000,00	52 214,04
2	0830	2 000,00	2 000,00	2 524,39
3	0920	0,00	0,00	10,40
4	0940	0,00	0,00	585,59
5	0950	0,00	9361,89	9 361,89
6	0970	0,00	0,00	1 037,71
	Razem	65 000,00	74.361,89	65 734,02

Dział 758 75814

§ 0920 – pozostałe odsetki

Plan – 0,00 zł. wykonanie 457,25 zł.

-odsetki bankowe dopisane do rachunku bankowego na koniec każdego kwartału 2019r.

Dział 926 926014

§ 0750 – wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych

Plan 63.000,00 zł wykonanie 52 214,04 zł

w tym:

- wynajem sauny -2.441,21 zł.
- wynajem sali lustrzanej – 5.248,50 zł.
- wynajem hali sportowej oraz stadionu (hala, łącznik, korytarze, miejsce pod działalność gospodarczą prowadzoną na hali) – 42.008,37 zł.
- dzierżawa terenu pod garaże – 1.044,43 zł
- wynajem ławek i zadaszenia scenicznego – 1.471,53 zł.

§ 0830 – wpływy z usług

Plan 2.000.00 zł wykonanie 2.524,39 zł

- za korzystanie z usług masażu

§ 0920 – pozostałe odsetki

Plan 0,00 zł wykonanie 10,40 zł

- wpłacone odsetki ustawowe od należności niezapłaconych w terminie

